Deckungskreis 506

HHST-NR.

21100.5312000S
21105.5312000S
21115.5312000S
21700.5312000S
21705.5312000S
21815.5311000S
21820.5312000S
21825.5312000S
22100.5312000S
22105.5312000S

Stand 10.12.2015

Bezeichnung

Zuweisungen und Zuschusse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschtsse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschtsse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschtsse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschtsse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fur Ifd.
Zuweisungen und Zuschtsse fur Ifd.

Zweck e Gemeinden (GV
Zweck e Gemeinden (GV
Zweck e Gemeinden (GV
Zweck e Gemeinden (GV
Zweck e Gemeinden (GV

Zweck e Land

Zweck e Gemeinden (GV
Zweck e Gemeinden (GV
Zweck e Gemeinden (GV
Zweck e Gemeinden (GV

noch nicht gebuchte Schulkostenbeitrage 2015 in Hohe von
Abschlagszahlung an das Ministerium fur Schule und Berufs-

bildung
noch verflgbar

Gesamtsoll

15.000,00
10.000,00
19.000,00
2.500,00
210.000,00
160.000,00
180.000,00
30.000,00
5.000,00

631.500,00

Verfugt

21.296,51
16.296,51
25.296,50
191.683,61
164.778,00
158.832,14
30.000,00
7.378,58

615.561,85
3.535,46

Verfugbar

6.296,51
6.296,51
6.296,50
2.500,00
18.316,39
4.778,00
21.167,86

2.378,58

15.938,15
12.402,69
12.400,00

2,69
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